
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2011 METŲ 

METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS PATVIRTINIMO  

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-132 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į uždarosios 

akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2012 m. balandžio 18 d. raštą Nr. 142 „Dėl finansinės 

ataskaitos rinkinio patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2011 metų metines finansines 

ataskaitas (pridedama). 

2. Perkelti nepaskirstytąjį bendrovės nuostolį – 1 371 488 Lt (nepaskirstytasis nuostolis 

ataskaitinių metų pradžioje – 1 277 653 Lt, 2011 metų nuostolis – 93 835 Lt) – į kitus metus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 
















